第１６回奈良県薬剤師漢方セミナー（WEB）

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記の如く、漢方セミナー

を開催いたします。先生方におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、ご参加くださいますよう ご案内申し上げます。               謹白

日時：２０２１年１１月２５日（木）    １８:３０～２０:００

場所：ZOOMウェビナー(申込、入金が確認できた方に、参加 URLを連絡します）

  ※参加には ZOOMアカウントが必要となります。お持ちでない方は、無料アカウントを取得下さい。

座長：奈良県立医科大学  薬剤部 小林 慎治 先生

演題：「漢方薬の薬効をどのように表現するか  ～エビデンスを中心に～」

講師：京都第二赤十字病院  薬剤部 薬剤部長 友金 幹視 先生

参加費：奈良県病院薬剤師会会員、奈良県薬剤師会会員 500 円 非会員（上記会員以外）1,000 円 学生 無料

（PayPay・クレジット決済・コンビニ決済）

申込方法：以下のアドレス又は QR コードからお申込み下さい。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/01mifhc84xx11.html

（1）氏名（2）所属施設名（３）連絡先の入力が必要です。

定員：100名（定員に達した場合は締め切り前でも募集を打ち切らせていただきます）

① 本セミナーは、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅴ‐1、1単位申請しております。

②本セミナーは、日本薬剤師研修センターの研修認定制度、1単位あるいは、漢方生薬認定薬剤師更

新のための 1単位を申請しております。

ただし、①及び②の重複取得はできませんので、当日選択して頂く必要がありますのでご了承ください。

参加申込期限および入金締切：2021 年 11 月 18 日（木）

※参加申込、入金が確認されない場合は入室できません。

WEB 開催となるため、裏面の留意事項について承諾のうえ、お申込み下さい。      申込パスワード

                                                     20211125

単位申請時には、キーワードの入力および確認テストを行います。

（個人情報について）ご記入いただきました内容につきましては、以下の目的に利用させていただく場合があります。なお、個人

情報につきましては、安全管理のための必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。

①本セミナーの運営 ②今後のセミナーの企画・検討・案内 ③弊社の医薬品等の情報提供活動

弊社の個人情報保護への取組みの詳しい内容はホームページ http://www.tsumura.co.jp/でご確認頂けます。

収集した個人情報は奈良県病院薬剤師会 個人情報保護方針に基づき適正に管理いたします。

共催：奈良県病院薬剤師会 奈良県薬剤師漢方研修会 株式会社ツムラ

連絡先 ： 株式会社ツムラ奈良営業所  TEL 0742-33-0058 FAX 0742-35-0047

       ＊当日連絡先：担当 永島：080-6746-9107

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/01mifhc84xx11.html

 学術講演会 留意事項

【参加登録時の留意事項】

①必ず事前申込を行って下さい。参加登録の手続きを行わないと講演会には参加出来ません。

②期日までに入金されない場合は、講演会には参加出来ません。

③参加には ZOOMアカウントが必要です。「無料サインアップ」から無料アカウントを取得して下さい。

④申込時のメールアドレスは、ZOOMアカウントのメールアドレスとし、他者との共有はしないで下さい。

⑤参加登録後のキャンセルや返金等の要望には応じかねます。

⑥通信トラブル等で参加や単位取得が出来ない場合も返金には応じかねます。ご承知下さい。

【講演会参加時の留意事項】

①参加登録後、入金が確認された方に参加 URLを送付します。

②参加 URLは、講習開催の 3日前までに申し込みされた際のメールアドレス宛に送付します。

③万一、参加 URLが届いていない場合は、講習会前日 17時までに、申し込み時の氏名・

 メールアドレスを記載の上、nagashima_susumu@mail.tsumura.co.jpまでご連絡下さい。

 これ以降の問い合わせには対応出来ません。

④講演会当日は、座長より「講習会参加時の留意事項」について説明いたします。

⑤入室時には、申込時の氏名および個人を特定出来る ZOOMアカウントのメールアドレスで

 入室して下さい。ニックネーム等で入室すると本人確認が出来ませんのでご注意願います。

⑥同一アカウントによる複数デバイスからの入室は禁止します。（入退室ログが正しく取得出来ません。）

⑦講演中不測の事態の際には、事務局より画面・チャット・参加申込時のメールアドレスのいずれかに連絡いたします。

⑧単位を申請される場合は、以下の条件を満たす必要があります。

（１）講演開始から終了までの参加者のログを取得します。18時 30分までに入室し、

   講演会が終了するまで退室はしないで下さい。

（２）講演会の途中で、キーワードの提示（複数回）を行います。このキーワードは、

   講演会終了後に指定のアドレスよりの入力して頂きます。（単位申請に必要です。）

【単位取得に関す留意事項】

・単位申請

①申請時のメールアドレスは、ZOOMアカウントのメールアドレスと同一のものとし、他者との共有は行わないで下さい。

②以下の場合、単位の取得は出来ません。

（１）事前申込、入金が出来ていない場合

（２）重複、虚偽、誤った申込登録が発覚した場合

（３）他者との共有アドレスによる申込

・単位申請に係る情報（個人情報、キーワード等）の登録

①申込時と同じ氏名、所属、日病薬会員番号、薬剤師免許番号、メールアドレス等を入力

 して下さい。所属施設名等、誤って入力されると単位シールの送付が出来ません。

②講演会の途中で提示されたキーワードを全て入力して下さい。

③参加申込・キーワード・講演会参加ログの全てが確認出来た場合に単位シールを送付します。

 メールアドレスより名寄せしますので、誤った入力により確認出来ない場合は、単位シールは送付出来ません。

④単位申請期限は、講演会当日の 22時までとします。（期限を過ぎて入力された場合、単位取得は出来ません。）

・単位シール等の郵送

①単位申請時に入力された住所に郵送します。（約 1ケ月～1.5ケ月後の郵送となります。）

②郵便の未着や不着があっても再送などは出来かねますので、ご承知下さい。